

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานรื้อถอน								
	1.1 งานรื้อถอนทั่วไป								
	- งานรื้อถอนเจาะผนังบุกระเบื้อง	210.00	ตร.ม.	-	-	35	7,350.00	7,350.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ เดิม	10.00	ชุด	-	-	180	1,800.00	1,800.00	
	- งานรื้อถอนฝักบัว	4.00	ชุด	-	-	25	100.00	100.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	2.70	ตร.ม.	-	-	40	108.00	108.00	
	- งานรื้อถอนประตูกบ บานPVC	12.00	ชุด	-	-	80	960.00	960.00	
	- งานรื้อพื้น คสล.หนา 0.10 เมตร	58.00	ตร.ม.	-	-	70	4,060.00	4,060.00	
	- งานรื้อโคมไฟ	12.00	ชุด	-	-	30	360.00	360.00	
	- งานรื้อฝ้ายิปซัมฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	30.00	ตร.ม.	-	-	25	750.00	750.00	
	รวมงานข้อ 1.1				-		15,488.00	15,488.00	
2	งานวิศวกรรม								
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้างและเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6mm.	3.33	กก.	22.89	76.22	4.40	14.65	90.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB 12mm.	10.66	กก.	21.68	231.11	3.60	38.38	269.48	
	- เหล็กตะแกรงไวซ์เมท 0.20x0.20 เมตรหนา 4 มม.	58.0	ตร.ม.	22.00	1,276.00	5.00	290.00	1,566.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง (1 : 2 : 4)	5.96	ลบ.ม.	1,952.00	11,633.92	532.00	3,170.72	14,804.64	
	- ไม้แบบ	2.10	ตร.ม.	400.00	840.00	-	-	840.00	
	- ไม้เคร่าและค้ำยัน	0.63	ลบ.ฟ.	400.00	252.00	-	-	252.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	2.10	ตร.ม.	-	-	139.00	291.90	291.90	
	- ตะปู	0.50	กก.	39.26	19.63	-	-	19.63	
	รวมงานข้อ 2.1				14,328.88		3,805.65	18,134.53	
3	งานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานผนังและตกแต่ง								
	- งานฉาบปูน	5.40	ตร.ม.	60.00	324.00	87.00	469.80	793.80	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	2.70	ตร.ม.	276.00	745.20	82.00	221.40	966.60	
	- ผนังกรุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	250.00	ตร.ม.	461.00	115,250.00	166.00	41,500.00	156,750.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก	58.00	ตร.ม.	36.00	2,088.00	30.00	1,740.00	3,828.00	
	รวมงานข้อ 3.1				118,407.20		43,931.20	162,338.40	
	3.2 งานพื้นและตกแต่ง								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	58.00	ตร.ม.	429.00	24,882.00	158.00	9,164.00	34,046.00	
	- ผิวปูหินแกรนิต (ในประเทศ) เคาน์เตอร์	3.00	ตร.ม.	2,873.00	8,619.00	164.00	492.00	9,111.00	
	รวมงานข้อ 3.2				33,501.00		9,656.00	43,157.00	
	3.3 งานประตู่ - หน้าต่าง								

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1 ประตู Upvc ขนาด 0.80 * 2.00	4	ชุด	4,690.00	18,760.00	280.00	1,120.00	19,880.00	
	- ป2 ประตู Upvc ขนาด 0.70 * 1.80	8	ชุด	3,280.00	26,240.00	220.00	1,760.00	28,000.00	
	รวมงานข้อ 3.3				45,000.00		2,880.00	47,880.00	
	3.4 งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมนั่งราบ แบบสองชั้น พร้อมหม้อน้ำ	4	ชุด	4,850.00	19,400.00	450.00	1,800.00	21,200.00	
	รุ่นประหยัดน้ำ 6 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	- สายชำระ + STOP VALVE	4	อัน	360	1,440.00	70	280.00	1,720.00	
	- โถปัสสาวะชาย + STOP VALVE+ก๊อกโถ	4	ชุด	2,500	10,000.00	450	1,800.00	11,800.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝัก ครึ่งเคาน์เตอร์	4	ชุด	3,500	14,000.00	450	1,800.00	15,800.00	
	- กระจกเงาแบบติดผนัง ขนาด 60x45 ซม. ขอบเงียรปรี	4	อัน	280	1,120.00	70	280.00	1,400.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	4	อัน	400	1,600.00	70	280.00	1,880.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ เซรามิคฝังผนัง	2	อัน	390	780.00	120	240.00	1,020.00	
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว 60 ซม.	2	อัน	180	360.00	70	140.00	500.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	5	อัน	125	625.00	25	125.00	750.00	
	- ก๊อกน้ำอ่าง	4	อัน	155	620.00	103	412.00	1,032.00	
	- ตระแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	14	อัน	200	2,800.00	75	1,050.00	3,850.00	
	- เค้เตอร์ คสล.กว้าง 0.60 ม.	3.00	เมตร	1,010	3,030.00	รวมค่าแรง	-	3,030.00	
	รวมงานข้อ 3.4				55,775.00		8,207.00	63,982.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงท่อน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.5 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดหนา 9 มม.	33.00	ตร.ม.	216.04	7,129.32	75.00	2,475.00	9,604.32	
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก 100% ทาฝ้าเพดาน	33.00	ตร.ม.	36.00	1,188.00	30.00	990.00	2,178.00	
	รวมงานข้อ 3.5				8,317.32		3,465.00	11,782.32	
4	งานระบบสุขาภิบาล								
	4.1 งานเดินท่อโสโครก ท่อน้ำทิ้ง								
	- โถส้วมมีถังพักน้ำ	4	จุด	1,500.00	6,000.00	รวมค่าแรง	-	6,000.00	
	- โถปัสสาวะชาย	4	จุด	1,500.00	6,000.00	รวมค่าแรง	-	6,000.00	
	- อ่างล้างหน้า	4	จุด	900.00	3,600.00	รวมค่าแรง	-	3,600.00	
	- รุระบายน้ำทั้งที่พื้น	14	จุด	600.00	8,400.00	รวมค่าแรง	-	8,400.00	
	- ท่ออากาศ	3	จุด	650.00	1,950.00	รวมค่าแรง	-	1,950.00	
	รวมงานข้อ 4.1				25,950.00		-	25,950.00	
	4.2 งานเดินน้ำดี								
	- งานเดินท่อน้ำดี โถส้วม	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี โถปัสสาวะชาย	4	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำล้างพื้น	5.00	จุด	600.00	3,000.00	รวมค่าแรง	-	3,000.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำอ่างล้างมือ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี สายฉีดชำระ	4.00	จุด	600.00	2,400.00	รวมค่าแรง	-	2,400.00	
	รวมงานข้อ 4.2				17,400.00		-	17,400.00	
4.3	เบ็ดเตล็ด								
	- งานติดตั้งถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส ความจุ 2,000 ลิตร	1.00	ชุด	8,910.00	8,910.00	800.00	800.00	9,710.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	- งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบรวม ไม่มีระบบอัดอากาศ	2.00	ชุด	4,829.00	9,658.00	1,500.00	3,000.00	12,658.00	
	ขนาด 1,000 ลิตร รวมอุปกรณ์ติดตั้ง	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 4.3				18,568.00		3,800.00	22,368.00	
5	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง								
5.1	งานดวงโคม								
	- โคมไฟเพดานหน้าตะแกรงอลูมิเนียมชนิดฝังฝ้า	18.00	ชุด	748.00	13,464.00	135.00	2,430.00	15,894.00	
	(หลอด LED T8) ขนาด 1*9 วัตต์ 20*60 ซม.	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานข้อ 3.1				13,464.00		2,430.00	15,894.00	
5.2	งานสวิตช์และเต้ารับ								
	- สวิตช์ไฟ 16A 220-250W พร้อมบล็อก	14.00	ชุด	145.00	2,030.00	80.00	1,120.00	3,150.00	
	- งานเต้ารับ 2 ปลั๊ก แบบมีกราวด์	1.00	ชุด	170.00	170.00	90.00	90.00	260.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานข้อ 5.2				2,200.00		1,210.00	3,410.00	
	5.3 งานเดินสายไฟ								
	- เดินสายไฟดวงโคม	18.00	จุด	159.00	2,862.00	143.00	2,574.00	5,436.00	
	- เดินสายไฟสวิตช์	14.00	จุด	155.00	2,170.00	143.00	2,002.00	4,172.00	
	- เดินสายไฟเต้ารับ	1.00	จุด	232.00	232.00	193.00	193.00	425.00	
	รวมงานข้อ 5.3				5,264.00		4,769.00	10,033.00	
	5.4 งานพัดลมดูดอากาศ								
	- งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	4.00	ชุด	850.00	3,400.00	345.00	1,380.00	4,780.00	
	รวมงานข้อ 5.4				3,400.00		1,380.00	4,780.00	
	5.5 งานพัดลมไคจอร์								
	- ติดตั้งพัดลมแบบไคจอร์ติกมั่ง ขนาด 16 นิ้ว	6.00	ชุด	-	-	345.00	2,070.00	2,070.00	
	รวมงานข้อ 5.5				-		2,070.00	2,070.00	
	5.6 งานเครื่องสูบน้ำ								
	- งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 250 W	1.00	ชุด	-	-	800.00	800.00	800.00	
	รวมงานข้อ 5.6				-		800.00	800.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงห้องน้ำโรงงานผลิตเนื้อสัตว์	หน่วยงาน	เทศบาลเมืองวารินชำราบ
สถานที่ก่อสร้าง	โรงงานผลิตเนื้อสัตว์ เทศบาลเมืองวารินชำราบ	จังหวัด	อุบลราชธานี
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	ประมาณราคาเมื่อวันที่	11 พฤศจิกายน 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	1.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	- พัดลมแบบโคจรตึกผนัง ขนาด 16 นิ้ว	6	เครื่อง	1,795.00	10,770.00	-	-	10,770.00	
	รวมงานข้อ 1.1				10,770.00		-	10,770.00	
	1.2 งานระบบประปา								
	- เครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 250 W	1	เครื่อง	7,450.00	7,450.00	-	-	7,450.0	
	รวมงานข้อ 1.2				7,450.00		-	7,450.0	


 ลงนาม ประธาน


 ลงนาม กรรมการ


 ลงนาม กรรมการ